

سوژه روز

اسپانسر؛ پول، بازیکن و سرمربی آورد!

یک اتفاق عجیب دیگر در ورزش ایران؛ اسپانسر تیم ملی هندبال زنان برای این تیم سرمربی انتخاب کرد. هفته پیش بود که فدراسیون هندبال خبر خوشی به ملی پوشان هندبال زنان داد. فدراسیون که پیش از این اعلام کرده بود به خاطر مشکلات مالی تیم به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نمی شود، این بار خبر داد که با حمایت یک اسپانسر، زنان می توانند راهی کره جنوبی شوند و در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کنند. اسپانسر تیم ملی باشگاه سنگ آهن باقی بزد است اما این باشگاه فقط نقش حامی مالی را ندارد. افسانه دهقانی نسب، نایب رئیس فدراسیون به ایسنا گفته است که این باشگاه، هم اعضای کادر فنی را انتخاب می کند و هم بازیکنان تیم ملی را. «تیم ملی قرار است با حمایت مالی باشگاه باقی در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر شود و به همین دلیل انتخاب اعضای کادر فنی و بازیکنان به عهده این باشگاه است.» تیر امسال، فدراسیون مونسترارت پوچدیاز اسپانیایی را به عنوان سرمربی تیم ملی زنان معرفی کرد. پوچدیاز که به عنوان سرمربی سرشناس هندبال زنان معرفی شده بود، در بازی های کشورهای اسلامی روی نیمکت تیم ملی نشست و طبق خبری که فدراسیون داده بود، قرار شد در مسابقات قهرمانی آسیا هم تیم ملی را همراهی کند. اما دهقانی نسب مدعی شده است که قرار داد پوچدیاز با فدراسیون تا پایان بازی های کشورهای اسلامی بوده است. پوچدیاز بعد از بازی های کشورهای اسلامی با باشگاه سپاهان قرارداد بست و قرار شد او هم در لیگ و هم در جام باشگاه ها سرمربی این تیم باشد. به نظر می رسد پوچدیاز در کنار سپاهان در تیم ملی هم مربیگری کند اما در شرایط فعلی باشگاه باقی به جای فدراسیون برای تیم ملی تصمیم می گیرد. باقی ها غلامعلی اکبر آبادی را به عنوان مدیر فنی تیم ملی معرفی کرده اند و مریم فخری هم به عنوان مربی زن کنار او روی نیمکت تیم می نشینند. موضوع دیگر نحوه انتخاب بازیکنان است. اردوی تیم ملی از ۱۳ مهر شروع شده اما اعضای کادر فنی دیروز معرفی شدند. تیم ملی زنان در گروه A مسابقات قهرمانی آسیا با تیم های کره جنوبی، ازبکستان، هندو، استرالیا همگروه است. مسابقات از ۳ تا ۱۳ آذر به میزبانی اینچئون برگزار می شود. این مسابقات گزینشی قهرمانی جهان است. پیش سال تیم ملی زنان با چهارمی در آسیا برای اولین بار سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را گرفت.



اشتباه بینگینی

بعد از شکست های تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان گفته شد که ایران شانس گرفتن سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را از دست داد، اما مسابقات چین گزینشی المپیک نبوده است. طبق بخشنامه فدراسیون جهانی، مسابقات گزینشی، سال آینده برگزار می شود. سال ۱۴۰۲ بینگینگ، ۲ مسابقه قهرمانی جهان دارد. مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۳، خرداد ۱۴۰۲ در آفریقای جنوبی برگزار می شود و بازیکنان سهمیه های انفرادی المپیک را می گیرند. بهمن ۱۴۰۲ هم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ به میزبانی کره جنوبی انجام و سهمیه های تیمی خواهند گرفت. «تیم هم به عنوان قهرمانان قاره راهی پاریس می شود. میزبان به همراه یک تیم که بر اساس رتبه های قهرمانان آسیا و سهمیه وایلد به این که قهرمان شدن در قاره آسیا تقریباً برای ایران غیر ممکن است، مسابقات قهرمانی جهان بهترین فرصت برای المپیک شدن تیم خواهد بود.

جنگال های نیمایی

نیما عالمیان که در المپیک با پر تاب راکتش سروصدا به راه انداخت، در مسابقات قهرمانی جهان هم با اعتراضاتش تمرکز تیم را از بین برد

خبر رسید که بازی های نیما عالمیان به جنگال کشیده شده است. حالا گفته می شود مسابقه ایران و مجارستان هم به خاطر اعتراض های نیما به داوری، بیش از نیم ساعت متوقف بوده؛ اعتراض هایی که هم در روحیه تیم تأثیر منفی گذاشت و هم در نتیجه گیری. اولین باری که نیما عالمیان نفر دوم بینگینگ ایران جنگال به پا کرد، بازی های المپیک ۲۰۲۰ بود. در توکیو و در بازی با حریف انگلیسی، نیما در اعتراض به داوری راکتش را روی میز برت کرد و بعد از اینکه اخطار گرفت، سرویس هایش را به در و دیوار زد. در بازگشت تیم به ایران، نیما به کمیته انضباطی رفت و قبول کرد که

تیم ملی بینگینگ در نخستین تجربه حضورش در سطح یک مسابقات قهرمانی جهان، عملکرد خوبی نداشت و دلایل زیادی برای این عملکرد ضعیف مطرح است؛ از مدیریت ضعیف فدراسیون گرفته تا ناکارآمدی کادر فنی و اردوهای بد. اما در روزهایی که گوشی های همراه بازیکنان و مربیان تیم در دسترس نیست، دلیل دیگری هم برای ناکامی تیم عنوان شده: جنگال های نیما.

تیم ایران در مسابقات قهرمانی جهان که در چنگدو چین برگزار شد، با تیم های ژاپن، هنگ کنگ، رومانی و مجارستان همگروه بود. بعد از دیدار ایران با هنگ کنگ،

رفتار اشتباهی در المپیک داشته ولی کسانی که به تیم ملی نزدیک هستند می گویند او همین رفتار را در مسابقات قهرمانی جهان هم تکرار کرده است. بعد از شکست ایران مقابل هنگ کنگ، گفته شد که دیدار نیما و وانگ چون تینگ به جنگال کشیده شد. لطف الله نسبی، سرمربی تیم ملی به تسنیم گفته بود که داور یک پوئن سرویس را به اشتباه از نیما گرفت و او را به هم ریخت. وانگ و نیما سال پیش در مسابقات قهرمانی آسیا مسابقه داده بودند که با توجه به پیروزی نیما، قابل پیش بینی بود که دیدار آنها حساس باشد، اما انتقاد به نیما این بود که چرا با اعتراض، وقفه ای طولانی در بازی ایجاد کرده است. با توجه به پیروزی سال قبل ایران در مقابل این تیم و روند دیدار ۲ تیم در مسابقات امسال، پیروزی قابل دسترس به نظر می رسید. نسبی هم گفته بود که اگر بازی نیما در شرایط عادی ادامه پیدا می کرد، پیروزی او و تیم حتمی بود.

نزدیکان به فدراسیون و تیم ملی می گویند نیما در دیدار با مجارستان هم به داوری معترض بود و همین اعتراض او باعث وقفه نیم ساعته در بازی شد.

با توجه به برتری رتبه بندی ایران با بازیکنان مجارستان، انتظار می رفت که تیم در این دیدار برنده میدان باشد. معترضان به نتایج تیم ملی می گویند اگر نیما می توانست در این دو بازی خودش را کنترل کند و به جای اعتراض به داوری در آرامش بازی اش را ادامه می داد، تیم می توانست با ۲ پیروزی به جمع ۱۶ تیم صعود کند. آنها می گویند اعتراضات نیما نه تنها روی عملکرد او بلکه روی کیفیت بازی نفرات دیگر تیم هم تأثیر منفی می گذارد. از نظر کارشناسان اگر ایران در بازی با هنگ کنگ و مجارستان به پیروزی می رسید، در بازی با رومانی هم می توانست بازی های بهتری ارائه دهد و به پیروزی برسد. به خصوص اینکه نوشارد عالمیان در این مسابقات بازی های قابل قبولی انجام داد و از غزایی در ۵ بازی برنده بود. منتقدان به نیما می گویند اوزحمات برادر و تیم ملی را به هدر داده است. مهم تر از نتایج تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان، رفتارهای نیماست و اینکه چرا فدراسیون و کادر فنی بعد از المپیک نتوانست او را مدیریت کند تا کمتر در مسابقات به داوری معترض شود.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	*
															۱
															۲
															۳
															۴
															۵
															۶
															۷
															۸
															۹
															۱۰
															۱۱
															۱۲
															۱۳
															۱۴
															۱۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	*
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸
۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴
۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲
۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰

راهنمای شما در جدول

مابعات - همه وجود آدمی
۱۱- سپرده شده - سازی عربی - رفتن
۱۲- یک و یک - وسط - طلب مغفرت
برای مرده
۱۳- کوشا - نام اصلی میرزا کوچک خان - بزرگتر
۱۴- بازیگر ژاپنی فیلم های ریش قرمز و هفت سامورایی - روز گذشته
۱۵- سنبله ذرت - ذبح کننده شتر - هملهنگ

جدول ۸۶۰۷

افقی:
۱- پرنده ای شبیه چکاوک - شیرینی لوزی - دمای غیرطبیعی بدن
۲- پیچ و خم زلف - اداره ای از تشکیلات قضایی - غروب کردن
۳- پیشانی - لیخند ملیح - از نمازهای یومیه
۴- اهل یزد - شکست ورزشی - بندشمیر
۵- تیر پیکان دار - مأمور پلیس - دستگاه تولیدکننده بخار
۶- کوهی در ترکیه - زرانودود حرف پیروزی
۷- برشته شده - هواپیمای جنگنده شکاری تولید ایران - شاعر یوش
۸- گنجیه لباس - از واحدهای اندازه گیری حافظه کامپیوتر - هم داستان رامین
۹- نقاش نامدار اسپانیایی - جانور پوست قیمتی - بیزار
۱۰- دست عرب - اسب سرخ - قهوه تلخ
۱۱- کتابی تألیف شیخ مرتضی انصاری - زخمی - طوطی
۱۲- غذایی یکی از تخم مرغ - بی کس - تکیه کلام درویش
۱۳- زن زیبای بهشتی - زاده

چهارپایان - سوغات یزد
۱۴- تیمارگر اسب - از آثار هومر - شروع آغاز
۱۵- مرگومیر جمعی - ادویه خوشبو یا مصرف دارویی - دعای بد
عمودی:
۱- معادل فارسی دراور - گدایی - کودن
۲- دست نخورده - گل کاکتوس آپارتمانی که تصفیه کننده هواست
۳- دانه روغنی خوردنی - امتلاء معده - مخفیانه
۴- شغل و حرفه ای ندارد - آحاد - باغ انگور
۵- دستی - نوزدهمین سوره قرآن - وطن
۶- پیامبران - اعزام - کلاه پادشاهی
۷- کار... - مصلحت آن است که مطلق نکنیم - ایستادگی - توبه کننده
۸- محل مناسب برای شنا کردن - پدر عرب - آشکار و جلوه گر
۹- نزدیکی به خداوند - عنوانی اشرافی در هند - پهلوان
۱۰- ابریشم ناخالص - ظرف شیشه ای برای نگهداری

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یک بار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

جدول اعداد ۴۳۱۶



املاک



گردشگری



کسب و کار



لوازم الکترونیکی



استخدام



خودرو



خدمات



لوازم خانگی

راهنمای همیشه‌ای

تمام آنچه به دنبال آن هستید فقط با یک کلیک در

rahnama.com